
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  6 /13 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie planu kontroli finansowej i zarządczej w Urzędzie Gminy Nowy Dwór oraz w 
jednostkach organizacyjnych Gminy Nowy Dwór w 2013 r. 

Na podstawie §12 ust. 1 Zarządzenia Nr  89/11 Wójta Gminy Nowy Dwór z dnia 30 
grudnia 2011 r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie 
Gminy Nowy Dwór i jednostkach organizacyjnych Gminy Nowy Dwór oraz zasad jej 
koordynacji zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam plan kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Nowy Dwór i w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Nowy Dwór w 2013 r. 

2. Podstawowy zakres kontroli oraz terminy wykonania kontroli w 2013 r. określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Treść zarządzenia przekazać do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy i 
kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Nowy Dwór, których zarządzenia dotyczy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 



 

 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 6/13 
Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 30 stycznia 2013r 
 
 
 

PLAN KONTROLI FINANSOWEJ I ZARZĄDCZEJ W URZĘDZIE GMINY NOWY 
DWÓR ORAZ W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH GMINY NOWY DWÓR W 

ROKU 2013 
 
 
 

Lp. Nazwa jednostki  Okres objęty 
kontrolą 

Termin 
kontroli 

Zakres kontroli 

1. Urząd Gminy Nowy 
Dwór –Referat 
finansowy  

  I – III kwartał  
2013 r. 

Listopad 
2013r. 

1. Terminowość 
wydawania decyzji w 
sprawie zwrotu podatku 
akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do 
produkcji rolnej 
2. Terminowość i 
prawidłowość rozliczania 
sołtysów oraz 
prawidłowość 
prowadzenia 
kwitariuszy zobowiązań 
pieniężnych z 3 
wybranych okresach 

2.  Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

II  kwartał 2013 
roku 

Wrzesień 
2013r. 

Skontrolowanie celowości 
wydatków do założonego 
planu finansowego na 
2013 rok 

3. Nowodworski Ośrodek 
Kultury 

I – III kwartał  
2013 r.  

Listopad  
2013r. 

Skontrolowanie celowości 
wydatków do założonego 
planu finansowego na 
2013 rok 

 
4. 

Urząd Gminy Nowy 
Dwór –Referat 
Komunalny  

Miesiąc 
Wrzesień 2013r. 

Październik 
2013r. 

Kontrola zgodności 
prowadzonych spraw 
z przepisami prawa oraz 
procedurami 
wewnętrznymi urzędu w 
zakresie dróg gminnych 

 
 

 


